VIII

i. Job. 4. primum diligit: cōsequēs est ut ipsam p̄cipue dilectionē diligit. Deus aut̄ dilectio est: t̄ q̄ manet in dilectionē in deo manet. Cōsequēs ēst ut p̄cipue deū diligit. Quapropter qui querunt deū p̄ istas p̄tates que mundo p̄sunt vel pribus mūdi: auferunt ab eo longe q̄ iactant: nō interuallis locorū: sed diuersitate affectuum. Exterius em̄ conant̄ ire: t̄ interiora sua deserunt quibus interior est deus. Itaq̄ si aliquā etiā sanctā p̄tatem vel aūdierunt: vel vtcūq̄ cogitauerūt: facta magis ei us appetunt que humana mirat infirmitas: nō imitant̄ pietate qua diuina req̄s compatur. Hālunt em̄ sup̄te hoc posse qđ angel⁹: qđ deuote hoc esse qđ angel⁹. Nō em̄ sanct⁹ quisq̄ p̄tate sua gaudet: s̄ el⁹ a q̄ habet posse quicqd cōgruerter p̄t. Et nouit potentius esse cōiungi omnipotenti pia voluntate: qđ p̄ propria voluntate posse qđ cōtemiscant qui talia nō p̄nt. Itaq̄ ip̄c dñs Jesus christus talia faciens: vt mirātes doceret ampliora: t̄ temporalibus insolitis intētos atq̄ suspēsos ad eterna atq̄s interiora cōuerteret. Venite in

Abat. ii. qui ad me oēs qui laboratis t̄ onerati estis: t̄ ego reficiā vos: tolite iugū meū sup̄ vos. Et nō ait: discite a me quadriduanos mortuos suscitare: sed ait: Discite a me qm̄ mis̄sum t̄ humilis corde. Potentior ē em̄ t̄ tutiō: solidissima humilitas: qđ ventosissima celistudo. Et ideo sequit̄: dicens: Et inuenies̄ t̄ requiē animab⁹ res̄ris. Dilectio em̄ nō uis̄it: t̄ deūs dilectio est: t̄ fideles in dilectionē acquiescēt illi: reuocati a strepitu qui fōr̄is est: ad gaudia silentia. Ecce d̄e dilectio est: vt qđ im̄us t̄ currimus in sublima celorū t̄ ima terrarū querētes euz q̄ est apud nos: si nō velimus esse apud eū?

Qui fratrem diligit deum diligit qui amat t̄ ipsam dilectionem que ex deo ē t̄ deus est.

C. VIII.

Emo dicat: nō noui quid diligam: n̄. Diligit fratrem: t̄ diligit eandē dilectionē. Magis em̄ nouit dilectionēz qua diligit: qđ fratrem quē diligit. Ecce iā p̄t notiorē deū habere qđ fratrem. Plane notiorē quia presentiore: notiorē quia interiorē: notiorem: qz certiore. Amplectere dilectionēz deū: t̄ dilectione amplectere deū. Ipsa ē dilectio que oēs bonos angelos: t̄ oēs dei seruos consociat vinculo sanctitatis: nosq; et illos cōiungit iuicē nobis: t̄ subiungit sibi. Quāto igit̄ saniores sum⁹ a timore: supbie: tanto sumus dilectione pleniores. Et q̄ nisi deo plen⁹ ē: qui plen⁹ est dilectionē. Atēnum

charitatē video: t̄ quātū possim eā mēte cōspicio: t̄ credo scripture dicēti: **i. Job. 4.** Qm̄ de⁹ charitas ē: t̄ q̄ manet in charitate: in deo manet. Sed cū illā video: nō in ea video trinitatem īmo vero vides trinitatem: si charitatem vides. Sed cōmonebo si potero: vt videre te videoas assit tantū ipsa: vt moneamur charitate ad aliqđ bonū. Quia cū diligimus charitatem aliquid diligēt̄ mus: propter hoc ip̄m: quia diligit aliquid. Argō quid diligit charitas vt possit etiā ipsa charitas diligi. Charitas em̄ nō ē que nāhī diligit. Si aut̄ tem seip̄sam diligit: diligit aliquid qđ oportet vt charitatem se diligit. Sicut em̄ verbū indicat aliquid: indicat etiā seip̄m: sed nō se verbū indicat: nū se aliquid indicare indicit. Sic t̄ charitas diligit qđ se: s̄ nū se aliquid diligen̄t̄ ē diligit: nō charitatē se diligit. Quid ergo diligit charitas nū qđ charitate diligimus? Id aut̄ vt a p̄ximo p̄uehamur frater est. Dilectionē aut̄ fraternā quātū cōmendet. **i. Job. 2.** Iohes ap̄l's atēndamus. Qui diligit inqt̄ frat̄ē suū in lumine manet: t̄ scāda lum in eo nō ē. Manifestū ē q̄ iusticie perſectionē in fratris dilectionē posuerit. Nam in quo scandalum nō est: vniq; p̄fect⁹ est. **i. Job. 4.** Tū video dilectionē dei tacuiss: qđ nunq; face re: nū si quia in ipsa fraternā dilectione vult intelligi deū. Aptissime em̄ in eadē ep̄stola paulo post ita dicit: Dilectissimi diligam⁹ in uiuicē: quia dilectio ex deo est. Et om̄is q̄ diligit: ex deo natus est: t̄ cognoscit deū: q̄ nō diligit: nō cognovit deū: quia deus dilectio ē. **i. Job. 4.** Ista cōtextio satis apteq; declarat eandē ip̄am fraternā dilectionē: nam fraterna dilectio est qua diligimus uiuicē: nō solū ex deo sed etiā deū esse: quā videm⁹ tanta auctoritate p̄dicari. Cū ḡ de dilectione diligam⁹ fratrem de deo diligimus fratrem. Nec fieri p̄t vt eandē dilectionē nō p̄cipue diligam⁹: qua fratrem diligimus. **i. Job. 4.** Si colligif: duo illa prece p̄ta nō posse sine iuicē. Qm̄ q̄pe deus dilectio est: deū certe diligit: quā diligit dilectio nem. Dilectionē aut̄ necesse ē diligit: q̄ diligit fratrem. **i. Job. 4.** Et iō paulopost ait: Nō p̄t deum diligere quem non vider: qui fratrem quez vider nō diligit: qz h̄ illi cā ē nō vider deū q̄ nō diligit fratrem: q̄ em̄ nō diligit fratrem nō ē dilictionē: t̄ q̄ nō ē in dilectionē: nō ē in deo: qz de⁹ dilectionē ē. Porro q̄ nō ē in deo: nō ē in lumine quia deus lumen est: t̄ tenebre in eo nō sunt vīle. Qui ergo non est in lumine: quid mirū **i. Job. 5.** si nō vider lumen: id est nō vider deum quia in tenebris est. Fratrem aut̄ m̄videt huma